จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ต่าง

ระดับคลองหลวง - ประตูน้ำพระอินทร์ ตอน ๔ ระหว่าง กม.๔๓+๗๐๐ - กม.๔๔+๓๕๐ และ กม.๔๗+๓๕๐ - 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ กม.๔๘+๗๕๐ (ด้านขวาทาง) จำนวน ๗๘ ต้น บริษัท ไทยโซลิด จำกัด

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๔,๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)